
Smlouva o zprostředkování vstupenek na akce pořádané Kulturním centrem Lanškroun 

 

Kulturní centrum Lanškroun 
se sídlem nám. A. Jiráska 1, Lanškroun 563 01 
IČ: 00854387 
Zastoupené: Mgr. Jaroslavou Havlíčkovou 
(dále jen „zájemce“) 
 

a 

 

Město Lanškroun 
se sídlem nám. J. M. Marků 5, Lanškroun 563 01 
IČ: 00279102 
Zastoupené: Mgr. Radimem Vetchým 
(dále jen „zprostředkovatel“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku  
 

tuto 

Smlouvu o zprostředkování 

podle ustanovení § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je zprostředkování prodeje vstupenek na akce pořádané Kulturním 
centrem Lanškroun.  

2) Zprostředkovatel se touto smlouvou zavazuje, že zájemci zprostředkuje prodej vstupenek, 
které mu byly předány zájemcem na základě protokolu o předání a vyúčtování, který je 
uveden v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3) Zájemce má povinnost za zprostředkování prodeje vstupenek zaplatit zprostředkovateli 
provizi. 

 
 

II. 

Provize 

1) Zájemce zaplatí zprostředkovateli za zprostředkování provizi ve výši 3 % z prodaných 
vstupenek. 



2) Zprostředkovatel vystaví zájemci do 14 dnů od skončení akce daňový doklad na výši 
stanovené provize s připočtením DPH v aktuální platné výši, kdy datem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den pořádání příslušné akce. 

3) Provize zahrnuje veškeré obvyklé náklady na zprostředkování. 

III. 

Podmínky zprostředkování 

1) Zájemce a zprostředkovatel se zavazují předávat si navzájem informace k co nejvýhodnějšímu 
zajištění účelu této smlouvy. 

2)  Zprostředkovatel je povinen předat tržbu z prodeje vstupenek v hotovosti zájemci nejpozději 
do druhého dne od konání akce, pokud zájemce neurčí jinak. Vstupenky, které nebudou 
prodány, budou vráceny zájemci.  

3) O zprostředkování vstupenek bude oběma smluvními stranami podepsán protokol o předání 
a vyúčtování prodeje, v němž musí být zejména uvedeno kolik vstupenek a v jaké hodnotě 
bylo předáno, prodáno a vráceno a kolik finančních prostředků bylo zprostředkovatelem 
předáno zájemci. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při 
podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení.  

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

3) Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

4) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv Ministerstva 
vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 
smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MVČR. 

5) Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou.  

6) Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Lanškroun č. 612/RM/2016 ze 
dne 14.10.2016. 
 

 
V Lanškrouně dne ……………………….    V Lanškrouně dne ..................... 
 
 
 
 
………………………………………………….    ……………………………………………….. 

Za zájemce                    Za zprostředkovatele 


